
 

 

 

 

 

                                                                              

 

                                                        

                                                                                           

   

 

20 Kasım Dünya Felsefe Günü kapsamında 
okulumuzda öğrencilerimiz tarafından yapılan 
pano çalışması. 

Öğrencilerimizin hayatına yön verecek 

meslekleri yakından tanıması adına 

okulumuzda gerçekleştirdiğimiz Meslek 
Tanıtım Günlerine ilgi yoğundu. 

Miniatürk gezimiz ile 

öğrencilerimizi oldukça mutlu 
oldular. Ülkemizde bulunan tarihi 

yapıların güzellikleri ile oldukça 
keyifli ve heyecanlı zaman 
geçirdiler. 



 

 

 

                                                                                              

 

 

 

Camii ziyaretlerimize bir yenisi olan 

Kariye Camii’yi de ekledik. 
Öğrencilerimizle birlikte ülkemiz ve 
milletimiz adına dualarımızı niyaz 
eyledik. 

Biyoloji dersinde bitki hücrelerini incelerken 

soğan zarından destek aldık. Öğrencilerimizin 

mikroskop incelemeleri oldukça meraklıydı. 

Askıda Şiir ile öğrencilerimiz duygularını 
dile getirdi. İçimizi ısıtan bu çalışma ile 

sevgiler ve özlemler dizelere dökülüdü. 



 

     

 

                                

 

 

 

Öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizle birlikte 

Avcılar İlçe Müftülüğü ’nü ziyaret ettik. 

Enerji Tasarrufu ve Verimliliği konusunda dikkat 

etmemiz gereken önemli yerlere vurgu yaptık. 

Öğrencilerimizin İngilizce dersi 

kapsamı içerisinde yaptıkları diyalog 

oldukça keyifliydi. 



 

 

 

                                                                                                             

 

 

Türk Tarihinde Mimari Temalı Resim ve 

Hat Yarışması’nda oldukça güzel 
çalışmalar ortaya çıktı. Dereceye giren 

öğrencilerimize bu yeteneklerini daha da 

geliştirmesi için ödilleri verildi. 

Gündelik hayatta kullandığımız asit ve 
bazların neler olduğunu hep birlikte bulduk. 
Renk değişimlerinin ne anlama geldiğini 
öğrendik. 

11 Ayın Sultanı Ramazan-ı Şerif’in gelişini 
hep birlikte kutladık. 


